质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
HM...F
涡轮流量计
配法兰接口
W

75
HM...F 涡轮流量计
HM...F 涡轮流量计（法兰连接）的订货代码
HM xxx/xxx - xx - xxx xxx -xx -xx -x
传感器接口
G= 单传感器 M14 x 1.5
D=双传感器 M14 x 1.5
K= M10 x 0.75
P=相位滞后 M14 x 1.5
Q= 相位滞后 M10 x 0.75
U=UNF 1/2”-20; 平面
V= NPT 3/8"
H= 2 x 单个传感器 M14x1,5（仅英制）
粘度范围，请咨询厂家
测量元件
TC=标准：定位器 1.4571, 涡轮 1.4122
TS=特殊：定位器 1.4571, 涡轮 1.4460
PH=卫生型：定位器 1.4571, 涡轮 1.4460，仅028以下系列!
压力范围 PN(bar)                                 压力范围 ANSI
006
016
040
064
100
160
250
320
400
0150
0300
0400
0600
0900
1500
2500
法兰类型（公制）                                  法兰类型（英制）
FDA=DIN Form A 法兰
FDB=DIN Form B 法兰
FDC=DIN Form C 法兰
FDD=DIN Form D 法兰
FDE=DIN Form E 法兰
FDF=DIN Form F 法兰
FDG=DIN Form G 法兰
FDH=DIN Form H 法兰
FHD=BASF高压型法兰
FAB= ANSI Form B 法兰
FAR=ANSI Form RTJ法兰
材质
04=1.4404
71=1.4571
口径
015/003F